

Årsredovisning
för
Fredrik Kull AB
559207-7456

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Kull, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Fredrik Kull AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster och varor inom byggsektorn samt försäljning av tjänster och varor, export och import inom hälsa, fitness och golfindustrin.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 626	690	281	37
Resultat efter finansiella poster	-74	256	124	-1
Soliditet (%)	14	51	76	15

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på att företaget har fått flera stora byggprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 252	202 901	294 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		202 901	-202 901	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-74 439	-74 439
Belopp vid årets utgång	50 000	58 903	-74 439	34 464

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	58 903
årets förlust	-74 439
	-15 536
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 536
	-15 536

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 625 926	690 416
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 023	0
Övriga rörelseintäkter		0	-60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 638 949	690 356
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 009 574	-124 412
Övriga externa kostnader		-236 697	-213 350
Personalkostnader	2	-444 429	-85 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 318	-11 280
Summa rörelsekostnader		-1 708 018	-434 508
Rörelseresultat		-69 069	255 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 370	0
Summa finansiella poster		-5 370	343
Resultat efter finansiella poster		-74 439	256 191
Resultat före skatt		-74 439	256 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 290
Årets resultat		-74 439	202 901

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 152	74 470
Summa materiella anläggningstillgångar		57 152	74 470
Summa anläggningstillgångar		57 152	74 470
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	13 023	0
Summa varulager		13 023	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 400	0
Övriga fordringar		0	25 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 187	0
Summa kortfristiga fordringar		23 587	25 530
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 204
Summa kortfristiga placeringar		0	1 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 201	478 141
Summa kassa och bank		153 201	478 141
Summa omsättningstillgångar		189 811	504 875
SUMMA TILLGÅNGAR		246 963	579 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 903	41 252
Årets resultat		-74 439	202 901
Summa fritt eget kapital		-15 536	244 153
Summa eget kapital		34 464	294 153
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	57 680
Summa långfristiga skulder		0	57 680
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 707	0
Skatteskulder		27 891	78 479
Övriga skulder		166 615	149 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 286	0
Summa kortfristiga skulder		212 499	227 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 963	579 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Bilar och andra transportmedel: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 750	0
Inköp	0	85 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 750	85 750
Ingående avskrivningar	-11 280	0
Årets avskrivningar	-17 318	-11 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 598	-11 280
Utgående redovisat värde	57 152	74 470

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	13 023	0
Fakturerade belopp	0	0
	13 023	0

Eldsberga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Kull
Fredrik Kull
Styrelseledamot
2025-06-13